
STAGE VACANCES • ANNIVERSAIRE
DANSE • ANGLAIS • KARATÉ • MUSIQUE • GYM • THÉÂTRE • CIRQUE • ART • CAPOÉIRA • ZUMBA • HIP HOP

TOUTES 
mes activités

sous le même toit !

2 rue d’Angleterre - 06000 Nice - Tel: 04 93 82 44 43 - contact@lekidsclub.com - www.lekidsclub.com

NICE



NOMBRE D’ACTIVITÉS/ 
SEMAINE

1 2
(-15%)

3
(-20%)

JOURNÉES 

COMPLÈTES1

TARIF PAR SAISON* 480€ 820€ 1090€ 2590€

OPTION BIEN-ÊTRE  
SAISON  340€

OPTION GARDERIE 
8H30-9H00 180€

NOMBRE DE SOIRS/
SEMAINE 1 2

AVEC RAMASSAGE 
SCOLAIRE2

1 2

TARIF PAR SAISON* 580€ 1100€ 820€ 1550€

PLANNINGS 2019-2020

SAISON 2019-2020 : Les cours sont suspendus durant les vacances scolaires. 
Frais d’inscription : 50€/an/famille. Les inscriptions sont annuelles. Le règlement s’effectue pour la saison entière ou au prorata en cours de route. 

KIDS CLUB  (enfants scolarisés de 3 à 10 ans)

AFTER SCHOOL (enfants scolarisés de 3 à 10 ans)

SAMEDI MATIN

TARIF PAR SAISON* 970€

ESSAI 30€

ENGLISH CLUB (enfants scolarisés de 4 à 10 ans)

COURS PARTICULIER/
DEMI-HEURE

ENGAGEMENT ANNUEL

GUITARE 20€

PIANO 20€

CHANT 20€

COURS PARTICULIER (enfants scolarisés de 5 à 10 ans)

*possibilité de payer en 4 ou 10 mensualités par prélèvements automatiques
1  Frais d’encadrement pour le temps de déjeuner inclus, garderie du matin offerte.
2 Les écoles desservies par le ramassage scolaire sont : Jeanne de france, Ronchèse, Sasserno

KIDS CLUB MERCREDI 
PSM MSM GSM-CP PRIMAIRES
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OPTION BIEN ETRE/ RELAXATION

9H-10H

10H-11H

11H-12H

14H-15H

15H-16H

16H-17H

17H-18H

COURS PARTICULIERS
Lundi

16h00-19h00
PIANO/CHANT

Mardi
16h00- 19h00

PIANO/
GUITARE

Jeudi
16h00-19h00

PIANO/
GUITARE

Samedi 
9h30-12h00

PIANO

TARIFS

AFTER SCHOOL
Lundi

17h00-18h30
CIRQUE

ANGLAIS

Mardi 
17h00-18h30

DANSE
ANGLAIS

Jeudi
17h00-18h30

KARATE

 ENGLISH CLUB
Samedi                                                                                                               

9h30-12h00


